MENTO AMBIENTAL
CNPJ: 49.576.614/0001-05
CONTRATADO: ORGANIZAÇÃO DE RADIODIFUSÃO
PENÁPOLIS LTDA
CNPJ: 59.389.916/01-28
OBJETO: Prestação de serviços de publicidade de interesse
da Contratante através de veiculação de inserções diárias.
VALOR GLOBAL:  R$ 14.400,00 (quatorze mil e quatrocentos
reais).
VIGÊNCIA: 06 (seis) meses, contados da data de assinatura
do contrato.
Penápolis, 16 de setembro de 2024.
Carlos Alberto Bachiega - Presidente do DAEP

EXTRATO DE RESCISÃO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 58/2022

CONTRATANTE: DAEP – AUTARQUIA MUNICIPAL DE SANEA-

[...]

28.201.514/0001-24
OBJETO: Contratação de empresa especializada para presta-
ção de serviços de regularização de 29 (vinte e nove) imóveis
utilizados pelo Departamento Autônomo de Água e Esgoto de
Penápolis - Daep, localizados no município de Penápolis.
VALOR: R$ 85.399,99 (oitenta e cinco mil, trezentos e noventa
e nove reais e noventa e nove centavos), conforme cronograma
físico-financeiro presente no Termo de Referência.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados da data de assinatura
do contrato.
Penápolis, 16 de setembro de 2024.
Carlos Alberto Bachiega - Presidente do DAEP

[...]

057.714.238-07
OBJETO: Contratação de profissional da área de Assistente
Social, podendo ser  pessoa física ou jurídica, devidamente
registrada no CRESS – Conselho Regional de Serviço  Social,
para prestação de serviços pelo período de 12 meses.
VALOR GLOBAL: R$ 22.133,16 (vinte e dois mil cento e trinta e
três reais e dezesseis centavos).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados da data de assinatura
do contrato. Fica  rescindo  amigavelmente  o  Contrato nº  53/
2021  entre  as partes  à  partir  de 16/02/2024, nos termos do
artigo 79, II da Lei 8666/93, sem que seja devida qualquer